
Муниципальное бюджетное дошкольное учреждение детский сад  

общеразвивающего вида № 24 

  

Приказ  

  

  

02.09.2024 г.                                                                                                    № 36 

 

 

О переводе и зачислении воспитанников в АИС «Навигатор 

дополнительного образования Кущёвский район» 

   

Руководствуясь Федеральным Законом от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», порядком организации и 

осуществления образовательной деятельности по дополнительным 

общеобразовательным программам в МБДОУ д/с ОВ № 24, на основании 

заявлений родителей (законных представителей), в целях организации 

образовательного процесса по реализации программ дополнительного 

образования,  

приказываю: 
  

1. Осуществить перевод из группы в группу с 02.09.2024 г. в 

автоматизированной информационной системе «Навигатор 

дополнительного образования Краснодарского края» (дополнительное 

образование по программе «Разноцветные ладошки») согласно 

Приложения №1 к данному приказу.  

2. Зачислить с 02.09.2024 г. в автоматизированную 

информационную систему «Навигатор дополнительного образования 

Краснодарского края» (дополнительное образование по программе 

«Разноцветные ладошки»), согласно Приложения №2  к данному приказу. – 

2 воспитанника. 

  

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  
  

  

Заведующий МБДОУ д/с ОВ № 24                          О.А. Трофименко 
  

 

 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-11-15T10:41:45+0500




